SUPERÁVIT/DÉFICIT 3.781.274,05 
Superávit do Exercício 319.648,52 
Superávit do Exercício Anterior 3.461.625,53 

(-) Depreciações Acumuladas (1.757.810,49) 

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, apresentando um total de R$ 14.400.969,35 (quatorze milhões, quatrocentos mil, novecentos e 
sessenta e nove reais , trinta e cinco centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela 
exatidão, veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com